開業予定の先生各位

姫路市西今宿三丁目7番21号

　姫路医師協同組合

　電話079-295-3388

　このたびは、開業されることになり心よりお祝い申し上げます。

　姫路医師協同組合は「組合員の相互扶助の精神に基づき、組合員のために必要な

共同事業を行い、組合員の自主的な経済活動を推進し、かつ、その経済的地位の向

上をはかることを目的とする。」という狙いで昭和49年に設立されました。その後組合員

のサービスのため努力してきております。是非ご加入いただきたく下記のとおりご案内

申しあげます。

１　組合員の資格

　・医師の免許を有し、姫路市医師会の会員であること。

　・組合の地区内に医療機関を有し、これを経営する個人または法人であること。

　　　上記要件を備える小規模の事業者となっております。

2　加入時の諸手続き

　①姫路医師協同組合出資引受書

　②貯金口座振替承諾書

　　　　姫路市医師会の会員はほぼ全員医師協同組合に加入されています。

　　　 よろしくお願いします。

姫路医師協同組合加入のご案内姫路医師協同組合加入のご案内姫路医師協同組合加入のご案内姫路医師協同組合加入のご案内

記